
   

 

 

 

 

 

 

 

Jest taka, tylko jedna, jedyna- co radosnym mrugnięciem Wigilię zaczyna... 

A kiedy wreszcie ta gwiazdka uśmiecha się wesoło zapalimy świeczki na choince, 

zasiądziemy do wspólnego stołu... 

         Wigilia – najbardziej uroczysty i wzruszający wieczór w roku, 

wyzwalający w ludziach ich najlepsze uczucia.  W domach uroczyście, dziwnie 

urokliwie, ale nie tylko w domach. 
         W piątek 18 grudnia odbyła się w naszym przedszkolu Wigilia.   Święta Bożego Narodzenia 

kryją w sobie niepowtarzalną magię radość i niecierpliwe oczekiwanie na pierwszą wigilijną 

gwiazdkę. Dla wielu jest to czas spotkań w rodzinnym gronie, dzielenia się opłatkiem, składania 

życzeń najbliższym, wspólnego kolędowania. Także u nas nastał cudowny dla wszystkich czas – 

Boże Narodzenie. 

      Nasze tegoroczne spotkanie rozpoczęło się od przekazywania sobie Światełka Betlejemskiego, 

które to zapoczątkowała  Pani Dyrektor Monika Jaworska. Następnie nasi podopieczni umilili nam 

czas swoimi zdolnościami. Aniołki z naszego przedszkola pięknie nam zatańczyły, były również 

zabawy integracujne dla wszystkich przybyłych gościale też nie zabrakło wspólnego śpiewania 

kolędy. 

   Na zakończenie uroczystości Pani Dyrektor złożyła wszystkim świąteczne życzenia łamiąc się 

opłatkiem poczym zaprosiła do uroczystej przedszkolnej wigilii. 

   Dzieci smakowały barszczyk, pierogi z kapustą i grzybami, śledzie, ryby i inne smakołyki. 

Przepyszne dania  przygotowali rodzice oraz nasza Pani kucharka Brygidka. Za wszystkie 

smakołyki pięknie dziękujemy! 

    Takie podniosłe chwile nie tylko utrwalają dzieciom znajomość tradycji i zwyczajów 

świątecznych, lecz również, co najważniejsze wzmacniają bliskie i serdeczne relacje. 

            Serdeczne podziękowaia dla Pana Piotra Florkowskiego za oprawę fotograficzną. 

          Dziękuję wszystkim rodzicom oraz personelowi przedszkola za zaangażowaie się w naszą  wspólną 

wigilię .                        

Razem można więcej!!! 

 

         

 

 


